2
2

                                           Հավելված N 6
                                       ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







                                           հունվարի 26-ի N 35-Ն որոշման
                                                     Աղյուսակ  N 1

Հայաստանի  Հանրապետության կառավարության աշխատակազմի Հանքարդյունաբերության 

ոլորտի թափանցիկության բարելավում դրամաշնորհային ծրագրի արտաբյուջետային հաշվի 

միջոցների ծախսման 2016 թվականի  նախահաշԻվը, ինչպես նաԵՎ «Հայաստանի Հանրապետության  

2017 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածում 

ԵՎ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 1313-Ն 

որոշման N 5 հավելվածում կատարվող փոփոխություններՆ ՈՒ լրացումները
                                                                                           (հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասա​կարգման հոդվածների, ֆինանսա​վոր​վող ծրագրերի և դրանք իրակա​նացնող մարմինների անվանումները 
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                      (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն 

ամիս
	տարի


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	 
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	04
	
	
	Տնտեսական հարաբերություններ
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	
	09
	
	Տնտեսական հարաբերություններ (այլ դասերի չպատկանող)
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	01
	Տնտեսական հարաբերություններ (այլ դասերի չպատկանող)
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	 
	 
 
	 
	09. Հանքարդյունաբերության ոլորտի թափանցիկության բարելավում դրամաշնորհային ծրագիր
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	
	
	 
	ՀՀ  կառավարության աշխատակազմ
	68,177.0
	99,382.1
	99,382.1
	99,382.1

	 
	 
	 
	
որից՝ 
	
	
	
	

	 
	 
	 
	- Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	10,775.1
	21,550.2
	21,550.2
	21,550.2

	 
	 
	 
	- Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր 
	4,116.0
	4,116.0
	4,116.0
	4,116.0

	
	
	
	- Ներկայացուցչական ծախսեր
	3,752.3
	6,692.3
	6,692.3
	6,692.3

	 
	 
	 
	- Տեղեկատվական ծառայություններ
	11,590.0
	11,590.0
	11,590.0
	11,590.0

	 
	 
	 
	- Համակարգչային ծառայություններ
	32,014.5
	49,504.5
	49,504.5
	49,504.5

	 
	 
	 
	- Վարչական սարքավորումներ
	5,929.1
	5,929.1
	5,929.1
	5,929.1


                                                                 Աղյուսակ  N 2
«Հայաստանի Հանրապետության 2017 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի  

 N 1 հավելվածի N 15 աղյուսակՈՒՄ ԵՎ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի դեկտեմբերի
 29-ի N 1313-Ն որոշման N 5 հավելվածի N 14 աղյուսակում  կատարվող փոփոխություններՆ ՈՒ լրացումները
(հազ. դրամ)
	Բաժինը 
	Խումբը
	դասը
	Դրամաշնորհային ծրագրերի, դրանք  իրականացնող մարմինների և բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(գումարների ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	ընդա-
մենը
	այդ թվում`
	 ընդա-
մենը
	այդ թվում`
	ընդա-
մենը
	այդ թվում`
	ընդա-
մենը
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	 դրամա-

շնորհա-

յին 

միջոց-

ներ 
	 համա-

ֆինան​սավո-

րում 
	
	 դրամա-

շնորհա-

յին 

միջոց-

ներ
	 համա-

ֆինան​սավո-

րում 
	
	 դրամա-

շնորհա-

յին 

միջոց-

ներ
	 համա-

ֆինան​սավո-

րում 
	
	դրամա-

շնորհա-

յին 

միջոց-

ներ
	 համա-

ֆինան​սավո-

րում 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ 
	68,177.0
	68,177.0
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	

	
	
	
	
այդ թվում՝
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	- ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	62,247.9
	62,247.9
	
	93,453.0
	93,453.0
	
	93,453.0
	93,453.0
	
	93,453.0
	93,453.0
	

	
	
	
	 -ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	5,929.1    
	5,929.1    
	
	5,929.1    
	5,929.1    
	
	5,929.1    
	5,929.1    
	
	5,929.1    
	5,929.1    
	

	04
	09
	01
	09.  Հանքարդյունաբերության ոլորտի թափանցիկության բարելավում դրամաշնո​ր​հային ծրագիր
	68,177.0
	68,177.0
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	

	 
	 
	 
	 ՀՀ կառավարության աշխատակազմ 
	68,177.0
	68,177.0
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	
	99,382.1
	99,382.1
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 -  ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	62,247.9
	62,247.9
	
	93,453.0
	93,453.0
	
	93,453.0
	93,453.0
	
	93,453.0
	93,453.0
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ
	10,775.1
	10,775.1
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Դրամով վճարվող աշխատա​վարձեր և հավելավճարներ 
	10,775.1
	10,775.1
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	

	 
	 
	 
	  - Աշխատողների աշխատա​վարձեր և հավելավճարներ
	10,775.1
	10,775.1
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	
	21,550.2
	21,550.2
	

	 
	 
	 
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ 
	51,472.8
	51,472.8
	
	71,902.8
	71,902.8
	
	71,902.8
	71,902.8
	
	71,902.8
	71,902.8
	

	 
	 
	 
	Գործուղումների և շրջագայու​թյունների ծախսեր
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	

	 
	 
	 
	 - Արտասահմանյան գործու​ղումների գծով ծախսեր 
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	
	4,116.0
	4,116.0
	

	 
	 
	 
	Պայմանագրային այլ ծառա​յությունների ձեռքբերում
	47,356.8
	47,356.8
	
	67,786.8
	67,786.8
	
	67,786.8
	67,786.8
	
	67,786.8
	67,786.8
	

	
	
	
	-Ներկայացուցչական ծախսեր
	3,752.3
	3,752.3
	
	6,692.3
	6,692.3
	
	6,692.3
	6,692.3
	
	6,692.3
	6,692.3
	

	 
	 
	 
	 - Տեղեկատվական ծառայու​թյուններ
	11,590.0
	11,590.0
	
	11,590.0
	11,590.0
	
	11,590.0
	11,590.0
	
	11,590.0
	11,590.0
	

	 
	 
	 
	 - Համակարգչային ծառայու​թյուն​ներ
	32,014.5
	32,014.5
	
	49,504.5
	49,504.5
	
	49,504.5
	49,504.5
	
	49,504.5
	49,504.5
	

	 
	 
	 
	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎ​ՆԵՐԻ ՀԵՏ  ԳՈՐԾԱՌՆՈՒ​ԹՅՈՒՆՆԵՐ
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	

	 
	 
	 
	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱ​ՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ՁԵՌՔ​ԲԵՐՈՒՄ, ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ ԵՎ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՈՒՄ
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 - Վարչական սարքավորումներ
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	
	5,929.1
	5,929.1
	


                    ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                              ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 




                 Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumNrk010
voroshumNrk010
voroshumNrk010

